PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO |
(ESTABILIZACION) A 93 PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FJO DE LA CATEGORIA DE
TECNICO ESPECIALISTA EN LABORATORIO DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE
| ASTURIAS (Convocatoria 15/X11/2022 BOPA 27/X11/2022)

VALORACION DEFINITIVA DE MERITOS DE LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

De acuerdo con la Base 9.1 de la convocatoria, transcurrido el plazo previsto tras la valoracién provisional de
méritos de los aspirantes requeridos y vistas las alegaciones presentadas, se hace publica la valoracion
definitiva de los méritos presentados por las personas requeridas.

TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL)

Experienci
NIF APELLIDOS, NOMBRE a Formacion TOTAL
###75754#%# ABADIA PRADA, RAQUEL 42,120 30,000 72,120
###65361# ACERA MORA, SONIA 32,340 30,000 62,340
#H##0186#% ALAEZ ALVAREZ, LIDIA 43,060 30,000 73,060
H###71894## ALONSO NICOLAS, ALICIA 25,000 30,000 55,000
H4#73534#%# ALVAREZ CANDANEDO, ANA ROSA 70,000 30,000 100,000
###6936##%# ALVAREZ FERNANDEZ, ANA JESUS 70,000 22,000 92,000
#8#3511## ALVAREZ GUTIERREZ, ELOINA 70,000 15,000 85,000
##3797## ANTOMIL ANTUNA, NATALIA 48,390 30,000 78,390
#H#2972## ARANGO GARCIA, BELEN 42,580 30,000 72,580
###9732## ARBAS COLLAR, M. NIEVES 60,590 30,000 90,590
###9550## ARGUELLES DIAZ, M. ALICIA 46,955 30,000 76,955
###15084# ARIAS GARCIA, M. NODELINA 70,000 30,000 100,000
###9147## AVELLO RODRIGUEZ, MARIA 70,000 30,000 100,000
##4#7846## BARRIO ESTEBAN, ALBA MARIA 36,900 30,000 66,900
#1##4878## BARTOLOME GONZALEZ, JOSE LUIS 25,000 30,000 55,000
#H##7981## BLANCO PARADES, M. GLORIA 30,000 30,000 60,000
H##5950## BUSTO COSTALES, MARIA JOSE DEL 30,000 22,000 52,000
H#iH7767#% CABERO FERNANDEZ, MARIA ELENA 51,835 30,000 81,835
#H##4302## CAMPOS RUIZ, MARIA JOSEFA 48,960 30,000 78,960
###5738## CANO NIETO, LOURDES 54,090 30,000 84,090
###74028# CARNEIRO MARTINEZ, CAROLINA 35,165 15,000 50,165
#1#7785## CARVAJAL PALAO, REYES 26,630 27,000 53,630
###7302## CERVERO MARTINEZ, MARIA MILAGROS 69,165 30,000 99,165
###0136## CORTINA TORRES, YOLANDA 44,810 30,000 74,810
H##3817## CUBIELLA GRANDA, M. ANGELES 70,000 30,000 100,000
###67534## CUELLO ANTUNA, MARIA LUISA 43,145 30,000 73,145
#4#1218## DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE 31,671 30,000 61,671
###4302## DIEZ MARTINEZ, M. TERESA 47,078 30,000 77,078
H1#H#B8836H## FANJUL MARTINEZ, MARTHA PURIFICACION 34,995 30,000 64,995
###0091## FERNANDEZ ALVAREZ, MONTSERRAT 35,680 30,000 65,680
###70934## FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN 70,000 30,000 100,000




HHHOBO0H#
HHH38824#
HHHO60944#
H###35048%
HHH752288
HH#B609##
HRH#B206##
H#HH#35194#
HHHA10444
HHHOGS578##
#H#A064447
HH#80594#4#
HHHO6258#
HAHOBA45HH
HHH1312#8
H#HHO8O0H##
#H#H69844#
#HHO386H##
HHHO9158#4#
HH#H83084#4#
HH#3642484
HHHT 32241
##H52708#
H#HH#53O05HA
H#HH2526H#
HHHO50068#
HAHA09AuH
##H#HO64902H#
#HHO619034#
HHH2646H#
H##H09364#
HHH364 244
HHH7O16H#
HEH#101 244
HHH6693##
HAHOT 168
HAHTTOTH#
HHH12 50H#
H##72 198##
HHHG291#H#
HHA5361HE
HHHA3504##
HH#H27 53484
HeH814184#
HH#HT7T734#1
HHHBT7 7544
HH##175584
HHH626344

2

FERNANDEZ GARCIA, M. TERESA
FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA
FERNANDEZ MENENDEZ, ANA AMELIA
FERNANDEZ MURNIZ, EVA
FERNANDEZ NOSTI, JESUS
FERNANDEZ SUAREZ, ANA M.
FERNANDEZ SUAREZ, VERONICA
FERRERO FERNANDEZ, MARIA JOSE
FLOREZ GARCIA, IGNACIO

GALIANO GARCIA, M. REYES

GARCIA GONZALEZ, MARIA JESUS
GARCIA GUTIERREZ, NATALIA
GARCIA MARTINEZ, LAURA

GARCIA MARTINEZ, SUSANA

GARCIA MENDEZ, MARIA BEGONA
GARCIA TRELLES, INES

GARCIA VELA, NATALIA

GASPON BARROS, M. BEGONA
GOMEZ SANZERI, MARGARITA M.
GONZALEZ ANTON, VERONICA
GONZALEZ ARBESU, MARTA M.
GONZALEZ ARGUELLES, MARIA LUISA
GONZALEZ ISOBA, M. VICTORIA
GONZALEZ NIETO, M. CARMEN
GONZALEZ TEILLET, MARIA JOSE
GONZALVEZ CARTAGENA, RAUL
GRANADOS SUAREZ, PILAR
GUTIERREZ RIOS, ARANZAZU
HUERTA PONTON, ANA

IGLESIAS ALAS, MARIA ELENA
IZQUIERDO SANCHEZ, OLAYA

JORGE ALVAREZ, ANGELA
JUNQUERA GONZALEZ, MARIA JOSEFA
LOPEZ MATEQ, MARIA DEL ROSARIO
LOPEZ SANTOS, ROSARIO ISABEL
LOPEZ TERRAZAS, ANA ESMERALDA
MAJADO LORENZO, GLORIA
MANRIQUE GONZALO, MARIA DE LOS ANGELES
MARTIN PASCUAL, M. TERESA
MARTIN VILLALON, SARAI

MARTINEZ BENEITEZ, M. EMMA
MARTINEZ PEREZ, AINOA

MARTINEZ PEREZ, M. MELANIA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA
MATIAS MUNIZ, ROSANA

MEDINA RICO, M. CONCEPCION
MENDEZ PEREZ, M. TERESA
MENENDEZ DIAZ, MARIA JOSE

58,820
32,680
70,000
45,900
47,410
68,600
40,130
46,485
50,970
47,030
30,000
45,615
45,165
31,610
46,360
58,090
44,100
70,000
54,576
36,795
37,905
35,120
70,000
43,710
70,000

0,000
57,230
47,925
37,050
54,040
68,532
36,540
31,675
70,000
70,000
39,870
35,623
33,130
29,530
36,120
70,000
49,695
64,960
50,480
52,490
49,210
70,000
70,000

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
22,000
30,000
30,000

0,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000

88,820
62,680
100,000
75,900
77,410
98,600
70,130
76,485
65,970
77,030
60,000
75,615
75,165
61,610
76,360
88,090
74,100
100,000
84,576
66,795
67,905
65,120
92,000
73,710
100,000
0,000
87,230
77,925
67,050
84,040
98,532
66,540
61,675
100,000
100,000
69,870
65,623
60,130
44,530
66,120
100,000
79,695
94,960
80,480
82,490
79,210
100,000
85,000



HHH516648#
HHH#990344#
HHHAAG2HY
HIH327448#
HHH36234##
HHH1787H4
HitH78844#
#H#2593##
HHH23484#
HHHTO037H##
HHHT503##
HHHTAS5H#
HHH3TO0RH
HHH3628HH
HIH52924#
Hit#19384#
HHHEO3A#H
HHHBAOT#H
HHHOA3THH
HHH76430#1
HHE3925H8#
HHHOT7624#
HH#50504#
HHHT16348#
HH37624#
HHAG600/##
HHH6669##
HHHITOIHH
HEH14488#
HHH0583H#
HHHBT7644#
##H85008#
HHH5038##
HH#H01248#
HHH0614H#
HH#H#343544
HHH12364##
HEH3TOSHH
HHH3948H4
HHH2795H4
HHH5600/#
HH7B08H#
HHHTO82##
HHHS7O7##
HHH29T7H#H
HH8814##
#HH#68308#
HH#HA955HH

MENENDEZ FERNANDEZ, M. SOLEDAD
MOCHA COSTALES, MERCEDES
MONTERO LLERA, M. TERESA
MORA ORTEGA, MARIA

MORENO PEREZ, SANDRA
NAVARRO RUBIO, MARIA JOSE
NIETO QUESADA, ANA MARIA
OBLANCA ROBLES, MARTA
ONTORIA PEREZ, BLANCA ESTER
ORDIALES RODRIGUEZ, ADRIANA
PALACIOS GARCIA, EMILIO
PARIENTE BERGANTINOS, M2 BELEN
PELAEZ NAVA, M. ESTHER

PELAYO GARCIA, PALOMA

PEREZ DIAZ, M. ISABEL

PEREZ FERNANDEZ, JULIA

PEREZ FERNANDEZ, MONICA

PEREZ GOMEZ, SONIA

POYO ENTRIALGO, M. MERCEDES
PRIETO GOMEZ, M. ELENA
RAMALLAL GARCIA, M. MAGDALENA
RASCADO ALONSO, ISOLINA

REBOLLO CANTERO, EFIGENIA JULIANA

RICO ALVAREZ, M. ELENA

RIESGO ALVAREZ, ANGELA EMMA
RIESTRA MARTINEZ, M CRISTINA
RIESTRA MARTINEZ, MARIA LUZ
RIVEIRA GARCIA, M. MARGARITA
RIVERO GONZALEZ, M2 AMPARO
RODRIGUEZ LEDO, M. CARMEN
RODRIGUEZ REBOLLAR, ANA M.
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROXANA
ROMAN UGIDOS, MARIA TERESA
ROMAY MOLINER, ROCIO
ROMERO CAROU, ROSA M.
RUANO ROJO, ANA ROSA

SANTOS FUERTES, LUIS FERNANDO
SILVA PEREZ, MARIA SOLEDAD
SOLA HERRERA, MARIA TRINIDAD
SUAREZ GARCIA, ANA MARIA
SUAREZ MELENDRE, ESTHER
SUAREZ DE FRANCISCO, JULIO CESAR
SUERO ALVAREZ, ALMUDENA
TORRALBA CANO, MARIA

TORRE BERNAL, M. ROSARIO
VALERA VILORIO, MERCEDES
VAZQUEZ GARCIA, VIOLETA
VAZQUEZ LOPEZ, GUADALUPE

70,000
47,295
70,000
49,775
35,560
70,000
32,140
70,000

0,000
30,000
53,540
32,390
70,000
33,300
70,000
63,610
32,200
30,000
70,000
56,748
67,264
53,439
70,000
70,000
60,060
47,390
51,545
41,800
35,400
70,000
63,950
42,800
36,270
45,350
56,220
70,000
32,400
54,805
40,000
30,935
56,710
64,585
33,290
70,000
70,000
70,000
33,295
40,005

30,000
30,000
30,000
22,000
30,000
15,000
30,000
30,000

0,000
30,000
30,000
30,000
30,000
22,000
30,000
22,000
15,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

0,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
27,000

100,000
77,295
100,000
71,775
65,560
85,000
62,140
100,000
0,000
60,000
83,540
62,390
100,000
55,300
100,000
85,610
47,200
45,000
100,000
86,748
97,264
83,439
100,000
100,000
90,060
77,390
81,545
71,800
65,400
100,000
93,950
72,800
66,270
75,350
86,220
100,000
62,400
84,805
40,000
60,935
86,710
94,585
63,290
100,000
85,000
100,000
63,295
67,005



HIHBO65HH
HHRA1704#4
HH#H58901#
HHHO4204H
HHH275144
HHH337 144
HE#O674##

VERAS GONZALEZ, MARIA JOSE
VIDARTE GONZALEZ, INES AMPARO
VILLA FERNANDEZ, RAMON LEONARDO
VILLAMIL LOPEZ, MERCEDES
VILLANUEVA FERNANDEZ, ANA MARIA
VILLANUEVA MENDEZ, MARIA JOSE
VIZOSO MERA, LAURA

38,190
70,000
66,975
70,000
41,955
43,140
30,777

27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

65,190
100,000
96,975
100,000
71,955
73,140
60,777

TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FiSICA

Experienci
NIF APELLIDOS, NOMBRE a Formacion TOTAL
###1357## COSTALES PRIDA, M. ISABEL 36,210 30,000 66,210
H###1291## GARCIA RODRIGUEZ, M. NIEVES 51,065 30,000 81,065
###2973## GARRIDO ALBUERNE, MARIA ANGELINA 9,920 15,000 24,920
#H#H#84894## GUTIERREZ TRAPIELLO, RAQUEL 33,300 30,000 63,300
###7606## MARTINEZ ESPINOSA, AMALIA 30,000 22,000 52,000
###44261 MENENDEZ DE LA CERA, ANA ISABEL 36,902 30,000 66,902
#H##1289## RODRIGUEZ MENENDEZ, RAQUEL 4,795 15,000 19,795
Hi#43044## ROZA XAVIER, NOELIA 16,810 15,000 31,810
H##8623## VELAZQUEZ CUERVO, LUCINDA 3,991 15,000 18,991
H#H##5400## VILLAR HERNANDEZ, BRENDA 0,000 0,000 0,000
HHH872848# VILLAVERDE GONZALEZ, PABLO 3,980 15,000 18,980

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS

Ante la falta de candidatos suficientes en el Turno Libre Cupo Discapacidad que superen los minimos
establecidos en el Anexo Il de la convocatoria, 1 de las plazas de dicho turno se acumula a las plazas del
Turno Libre Cupo General.

Conforme a la Base 9.2 de la convocatoria, han superado el proceso selectivo, los siguientes aspirantes,
que se presentan ordenados, seguin su puntuacion, para la peticion y adjudicacién de plaza:

Experienci
NIF APELLIDOS, NOMBRE a Formacién TOTAL
#i25264# GONZALEZ TEILLET, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000
###0609## FERNANDEZ MENENDEZ, ANA AMELIA 70,000 30,000 100,000
###3435## RUANO ROJO, ANA ROSA 70,000 30,000 100,000
H##8814## VALERA VILORIO, MERCEDES 70,000 30,000 100,000
###3790## PELAEZ NAVA, M. ESTHER 70,000 30,000 100,000
#H#1508%## ARIAS GARCIA, M. NODELINA 70,000 30,000 100,000
H##0583## RODRIGUEZ LEDO, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000
H##175584# MENDEZ PEREZ, M. TERESA 70,000 30,000 100,000
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HHH536148#
H#HH64208#
HHH38174#
#HH#1012484
HH#H7093/#
HHHAAG2H#H
HHH5292484
HHHT7163484
HHHO147H#
HHHA17944
HHHT73534%
H#HHIA3THH
H#H#51664##
HHHO6934##
HHH57974HH
HHH50504%
##HO386##
HHH25938#4
HHH730284
HH#8609##
HHH093644
HHH3925##
#HH58994#
HHH275344
HH#7808##
HAHBTO4HH
HHH52704#%
HHHOO364#
HAHOT 321t
HAHI 76244
HHHO8O6H#H
HHHEBO0H#H
HHHA00AHH
HHHT648HH
HHH5696H#
HAHO6144##
HiH19384#
HHH3S118#
HUH2977H#
HHHO263H#
HH#H37054##
HHHI915H##
HHHS5738H##
#H##26464#
HHH75034#
HHHOT624#
HHHTT3AHH
HHHTTOT7HH

MARTINEZ BENEITEZ, M. EMMA
VILLAMIL LOPEZ, MERCEDES
CUBIELLA GRANDA, M. ANGELES
LOPEZ MATEO, MARIA DEL ROSARIO
FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN
MONTERO LLERA, M. TERESA

PEREZ DIAZ, M. ISABEL

RICO ALVAREZ, M. ELENA

AVELLO RODRIGUEZ, MARIA
VIDARTE GONZALEZ, INES AMPARO
ALVAREZ CANDANEDO, ANA ROSA
POYO ENTRIALGO, M. MERCEDES
MENENDEZ FERNANDEZ, M. SOLEDAD
LOPEZ SANTOS, ROSARIO ISABEL
TORRALBA CANO, MARIA

REBOLLO CANTERO, EFIGENIA JULIANA
GASPON BARROS, M. BEGONA
OBLANCA ROBLES, MARTA

CERVERO MARTINEZ, MARIA MILAGROS
FERNANDEZ SUAREZ, ANA M.
IZQUIERDO SANCHEZ, OLAYA
RAMALLAL GARCIA, M. MAGDALENA
VILLA FERNANDEZ, RAMON LEONARDO
MARTINEZ PEREZ, M. MELANIA
SUAREZ DE FRANCISCO, JULIO CESAR
RODRIGUEZ REBOLLAR, ANA M.
GONZALEZ ISOBA, M. VICTORIA
ALVAREZ FERNANDEZ, ANA JESUS
ARBAS COLLAR, M. NIEVES

RIESGO ALVAREZ, ANGELA EMMA
FERNANDEZ GARCIA, M. TERESA
GARCIA TRELLES, INES

GRANADOS SUAREZ, PILAR

PRIETO GOMEZ, M. ELENA

SUAREZ MELENDRE, ESTHER
ROMERO CARQOU, ROSA M.

PEREZ FERNANDEZ, JULIA

ALVAREZ GUTIERREZ, ELOINA

TORRE BERNAL, M. ROSARIO
MENENDEZ DIAZ, MARIA JOSE

SILVA PEREZ, MARIA SOLEDAD
GOMEZ SANZERI, MARGARITA M.
CANO NIETO, LOURDES

IGLESIAS ALAS, MARIA ELENA
PALACIOS GARCIA, EMILIO

RASCADO ALONSO, ISOLINA

MATIAS MUNIZ, ROSANA

CABERO FERNANDEZ, MARIA ELENA

70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
69,165
68,600
68,532
67,264
66,975
64,960
64,585
63,950
70,000
70,000
60,590
60,060
58,820
58,090
57,230
56,748
56,710
56,220
63,610
70,000
70,000
70,000
54,805
54,576
54,090
54,040
53,540
53,439
52,490
51,835

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
22,000
22,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
22,000
15,000
15,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
99,165
98,600
98,532
97,264
96,975
94,960
94,585
93,950
92,000
92,000
90,590
90,060
88,820
88,090
87,230
86,748
86,710
86,220
85,610
85,000
85,000
85,000
84,805
84,576
84,090
84,040
83,540
83,439
82,490
81,835



HiH6669## RIESTRA MARTINEZ, MARIA LUZ 51,545 30,000 81,545
###1291## GARCIA RODRIGUEZ, M. NIEVES 51,065 30,000 81,065
H#H8141## MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA 50,480 30,000 80,480
###A3504## MARTINEZ PEREZ, AINOA 49,695 30,000 79,695
##18775## MEDINA RICO, M. CONCEPCION 49,210 30,000 79,210
#i##43024%# CAMPOS RUIZ, MARIA JOSEFA 48,960 30,000 78,960
##43797## ANTOMIL ANTURNA, NATALIA 48,390 30,000 78,390
##H#64924# GUTIERREZ RIOS, ARANZAZU 47,925 30,000 77,925
#HH#75224# FERNANDEZ NOSTI, JESUS 47,410 30,000 77,410
#iH#66694## RIESTRA MARTINEZ, M CRISTINA 47,390 30,000 77,390
###9903##t MOCHA COSTALES, MERCEDES 47,295 30,000 77,295
H#H#4302## DIEZ MARTINEZ, M. TERESA 47,078 30,000 77,078
###0657## GALIANO GARCIA, M. REYES 47,030 30,000 77,030
#4#9550#4# ARGUELLES DIAZ, M. ALICIA 46,955 30,000 76,955
###3519## FERRERO FERNANDEZ, MARIA JOSE 46,485 30,000 76,485
###13124## GARCIA MENDEZ, MARIA BEGONA 46,360 30,000 76,360
###35044## FERNANDEZ MUNIZ, EVA 45,900 30,000 75,900
#Hi#8059## GARCIA GUTIERREZ, NATALIA 45,615 30,000 75,615
###01244# ROMAY MOLINER, ROCIO 45,350 30,000 75,350
#i16625## GARCIA MARTINEZ, LAURA 45,165 30,000 75,165
#HH##01364## CORTINA TORRES, YOLANDA 44,810 30,000 74,810
#Hi#6984## GARCIA VELA, NATALIA 44,100 30,000 74,100
H#5395## GONZALEZ NIETO, M. CARMEN 43,710 30,000 73,710
###67534## CUELLO ANTURNA, MARIA LUISA 43,145 30,000 73,145
###33714## VILLANUEVA MENDEZ, MARIA JOSE 43,140 30,000 73,140
#H##0186## ALAEZ ALVAREZ, LIDIA 43,060 30,000 73,060
###8500## RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROXANA 42,800 30,000 72,800
#H##2972#%# ARANGO GARCIA, BELEN 42,580 30,000 72,580
#H#75754# ABADIA PRADA, RAQUEL 42,120 30,000 72,120
#H127514# VILLANUEVA FERNANDEZ, ANA MARIA 41,955 30,000 71,955
###9763## RIVEIRA GARCIA, M. MARGARITA 41,800 30,000 71,800
Hit#327448# MORA ORTEGA, MARIA 49,775 22,000 71,775
##H8296## FERNANDEZ SUAREZ, VERONICA 40,130 30,000 70,130
#i#44264# WMENENDEZ DE LA CERA, ANA ISABEL 36,902 30,000 66,902
#Hi#13574## COSTALES PRIDA, M. ISABEL 36,210 30,000 66,210
H##8489## GUTIERREZ TRAPIELLO, RAQUEL 33,300 30,000 63,300
Hi#76064# MARTINEZ ESPINOSA, AMALIA 30,000 22,000 52,000

Contra la presente resolucién, que no agota la via administrativa, se podra interponer recurso de alzada ante
la Direccion Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias, en el plazo de un mes contado desde
el dia siguiente a su publicacion, conforme a lo dispuesto en el articulo 27 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo,



sobre Régimen Juridico de la Administracién del Principado de Asturias, y en el articulo 121 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Oviedo,a16 de octubrede 2024
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Fdo.-Sorayi:Gafnaze-Santiago



